
Lærer til Tingstedet - fokusklasse

Tingstedet søger en uddannet lærer til vores fokusklasse
 
Da en af vores lærere efter mange års ansættelse søger nye udfordringer, har vi en ledig stilling til
besættelser på Tingstedet.

Tingstedet er område 8's Fokusklasse-tilbud. Aalborg kommunes fokusklassetilbud er
et specialklassetilbud, som styrker trivsel, læring og fællesskaber. Skoledagen og DUS-dagen på
Tingstedet tager udgangspunkt i det enkelte barns trivsel, udvikling og særlige behov. På
Tingstedet går 55 elever.
Alle elever på Tingstedet har i en eller anden form brug for støtte i deres hverdag. Derfor er det
vigtigt, når man arbejder på Tingstedet, at have viden om diagnoser og funktionsniveau og at
kunne tilrettelægge en undervisning eller et fritidstidstilbud i et fællesskab med udgangspunkt i det
enkelte barn særlige behov og nærmeste udviklingszone. Det er vigtigt for os at holde os
opdaterede om ny viden omkring børn med særlige behov, og derfor deltager alle medarbejdere på
Tingstedet jævnligt i kompetenceudviklingsforløb. Derudover arbejder vi på hele skolen på andet år
med PLF (pædagogisk lærings fællesskab) i alle de forskellige team.
    At gå i skole på Tingstedet skal give mening for eleven, så derfor arbejder vi med forskellige
undervisningsformer og forløb, hvor nogle tager udgangspunkt i en praksisfaglig tilgang, mens
andre holder sig til den mere traditionelle undervisningsform. Men vigtigst er det for os at styrke
elevens faglige trivsel, fællesskabet og dermed deltagelsesmulighederne for hver enkelt elev.
 
Vi søger en lærer, som har en stærk specialpædagogisk tilgang, kan møde eleverne bag deres
adfærd, og som sætter relationskompetence i højsædet. Du skal kunne bidrage til at skabe et trygt
og forudsigeligt læringsmiljø, hvor eleverne oplever sig set, hørt og støttet i både deres faglige og
sociale udvikling.
Vi søger en lærer der:

har linjefag eller linjefagskompetence i dansk og engelsk ●

har erfaring med eller lyst til at arbejde i det specialpædagogiske felt og kan møde eleverne

med empati og anerkendelse

●

har en relationel tilgang og kan skabe en tillidsfuld og udviklende dialog med både elever,

forældre og kolleger

●

kan balancere struktur og fleksibilitet for at skabe tryghed og motivation i undervisningen●

brænder for at samarbejde i team og udvikle praksis i fællesskab●

skaber inkluderende læringsmiljøer med høj faglighed og trivsel for elever med ADHD/ADD

og autismespektrumforstyrrelser

●

bidrage til at styrke det ressourceorienterede samarbejde med forældre for at understøtte

elevernes udvikling

●

arbejder målrettet med at balancere elevernes individuelle behov og fællesskabets

muligheder

●

Vi tilbyder

herlige, særlige elever, der beriger din arbejdsdag med deres unikke måder at lære og være

på

●

en  værdibaseret  skole,  hvor  tryghed,  faglighed  og  mangfoldighed  er  kernen  i  vores

fællesskaber

●

en specialiseret afdeling, der arbejder målrettet med det enkelte barns behov og potentiale●

et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab, hvor nytænkning og samarbejde prioriteres●

Vi glæder os til at høre, hvordan du kan bidrage til at styrke Tingstedets professionelle kultur og
skabe deltagelsesmuligheder for alle elever. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og DLF.
Tiltrædelse 1. august 2026.
Vil du vide mere, så ring gerne til afdelingsleder Lotte Ingstrup på tlf. 9352 0788
Ansøgningsfrist 26, juni 2026
Ansættelsessamtaler: Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 27.
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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